

Vår ref. Jostein Mjelde

Sted/dato 13.10.2022

Deres ref: Halvard Veseth

Entreprise Elektro

e-post Halvard.Veseth@emsystemer.no
tlf 401 86 226

Vedr.: Prisoverslag utskifte belysnig kunstgrasbane Haus stadion
 Prisoverslag ut frå mottatt henvendelse 11/ 10 -22

Pkt.	Pos.	Benevnelse	Enh.	Antall	Enh.pris	Sum
1	a)	Belysningspakke beregna av Siteco Multilux fordelt på 6 master og totalt 18 lyskaster: Lyskastere type Floodlight FL20 maxi, komplett med armaturhus, festebøyle og led enhet:		18,0	22 610,0	406 980,00
	b)	Sikringer og fordelingskabler plassert inntak mast. Inkl. frakt, miljøavgift og dokumentasjon 20%				8 655,00
	c)	Datek lysstyring. Inkl. frakt, miljøavgift og dokumentasjon 20%				63 600,00
	d)	Travers for montering av lyskastere i topp mast		6,0	6 000,0	36 000,00
	e)	Kabel mellom lyskastere og koblingshus ved nastefor		280,0	25,0	7 000,00
	f)	Plugger for hurtigkobling i mast		18,0	180,0	3 240,00
2		Arbeidstimer elektro: Beregner kr. 5.000,- pr. mast (A-kunde timeavtale)	stk	6,0	5 000,0	30 000,00
		Småmateriell elektro: Beregna kr. 500,- pr. lampekobling	stk	18,0	500,0	9 000,00
3	a)	Arbeid: Oppkobling og kabling av dali lysstyring på klubbhus. A.kunde timepris		10,0	655,0	6 550,00
	b)	Matriell beregnes likt som timer (50/50 timer og matriell) <i>NB! Forutsetter trådløs kommunikasjon til lysmaster</i>		10,0	655,0	6 550,00
3		Liftleige og transport: Beregner 1 dag pr. mast	stk	6,0	2 500,0	15 000,00
4		Leige av kranebil. Beregna 1 dag (8 timar)	stk	1,0	15 000,0	15 000,00
5		Rigg / drift	stk	1,0	10 000,0	10 000,00
6		Fjerne demonterte lamper, rydde tilkomst og levere lamper avfalldeponi		12,0	1 000,0	12 000,00
		<u>Dugnadsarbeid:</u> Om det er medlemmer i idrettslaget som også er ansatt hos oss (Thunestvedt) kan disse utføre dugnadsarbeid verdi 80% av arbeidstimene		80 %	36 550,0	29 240,0
		Fjerne demonterte lamper, rydde tilkomst og levere lamper avfalldeponi		12,0	1000,0	12 000,0
				<u>Sum ev. dugnad</u>	<u>41 240,0</u>	
<input checked="" type="checkbox"/> SUM EKS. MVA, DENNE SIDE:						629 575,00
MVA, 25%						157 393,75
AVRUNDET PRIS TOTAL, INKL. MVA.:						786 968,75